
II UTN Y& SFINTR FE 2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Santa Fe, 29 de setiembre de 2020 

VISTO el Expte. CD No 060/2020, caratulado: Refrendo de 
Resoluciones, iniciado por el Decanato de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: Que se han dictado diversas Resoluciones Ad 
Referéndum de este Consejo Directivo. 

Que analizadas las mismas, la Comisión de Interpretación de Normas y 
Reglamentos no ha formulado observaciones. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Prestar refrendo a las Resoluciones del Sr. D 	o que figuran en el 

ANEXO de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 20.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 303 

Ing. Rudy O la.  RETHER 

Dec 

Dr. A onso IMNEZ URIB 
Secretario d Gestión Univ lada 

* 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL- FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 61D- S3004EVVB SANTA FE-ARGENTINA / TE +54 (342)460 1579 - FAX 469 0348 
www frsf uln edu ar 

Página 1 de 3 	 RES. CD N° 303/2020 

SMC 

AGU 

ROO 



2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO /1=1 

 

ANEXO 

RES. CD N° 303/2020 

DECANATO 

Res Decano No 
032/2020 

Autoriza la ejecución del curso "Desarrollo Sostenible: herramientas para la 
gestión de proyectos sociales", propuesto por la Subsecretaría de Graduados. 

Res Decano No 
078/2020 

Autoriza la ejecución del curso "Instrumentación Industrial", propuesto por el 
Departamento Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano No 
079/2020 

Autoriza 	la 	ejecución 	del 	curso "Gestión 	de 	Mantenimiento 	de 	Plantas 
Industriales", propuesto por el Departamento Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano No 
080/2020 

Autoriza la ejecución del curso "Automatización Industrial", propuesto por el 
Departamento Ingeniería Eléctrica. 

Res Decano No 
121/2020 

Autoriza la ejecución del curso "Diplomatura de Formación en Género desde 
la Perspectiva de los Derechos Humanos", propuesto por la Secretaría de 
Bienestar Estudiantil. 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano Nros. 137/2020; De 141 a 183/2020; De 185 a 269/2020; De 271 a 286/2020; 
288/2020. 

Res Decano No 
289/2020 

Mgs. VERA, Marcela Andrea: (Designación) parte de la redesignaci6n y Planta Docente 
2020 

PLANTA DOCENTE 2020 
Res Decano Nros. De 290 a 298/2020 

Res Decano No 
299/2020 

Ing. TREVIGNANI, Alfonso Pablo: (Designación) parte de la redesignación y Planta 
Docente 2020 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano Nros. De 300 a 386/2020; De 390 a 460/2020; De 462 a 546/2020; 548/2020; De 
550 a 568/2020; De 570 a 585/2020; De 587 a 606/2020; De 608 a 612/2020; 614/2020; 
De 616 a 623/2020; De 625 a 628/2020; De 630 a 632/2020; De 634 a 662/2020; 671/2020 

Res Decano No 
De 672 a 
692/2020 

Prórrogas de Cargos Docentes Ordinarios hasta se aplique su Carrera Académica. 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano Nros. 693 y 694/2020; De 696 a 698/2020; 724/2020 

Res Decano No 
De 767 a 
772/2020 

Prórrogas de Cargos Docentes Ordinarios hasta se aplique su Carrera Académica. 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano Nros. De 774 a 777/2020; 780/2020; 788/2020; 808/2020; 818/2020 

Res Decano No 
820/2020 Reconoce a diversos postulantes como Becarios Ad Honoren - Año 2020. 

Res Decano No 
821/2020 

Otorga 143 módulos de Becas de Investigación y Servicio y/o Proyectos, a 
diversos alumnos de la Facultad Regional Santa Fe. Establece que las becas 
se otorgarán desde el 01 de Agosto de 2020 y hasta el 31 de Agosto de 
2020. 

Res Decano No 
822/2020 

Otorga 48 módulos del "Programa de distribución de Becas de Ayuda Social" 
a diversos alumnos de la Facultad Regional Santa Fe. Establece que las becas 
se otorgarán desde el 01 de Agosto de 2020 y hasta el 31 de Agosto de 
2020. 

Res Decano No 
De 835 a 
837/2020 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano No 
838/2020 

Otorga licencia sin goce de haberes al siguiente personal docente Interino: 
Mgs. Marcela Andrea, VERA DNI. Nro.: 20.177.525 Legajo UTN. Nro: 39511 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Grupo: "D" Función: 

lidi•M•11•~11101.1. 

NE 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDADTECNOLÓGICA NACIONAL- FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342)4601579 - FAX 459 0345 
vomv.frstutn.eclu.ar  

Página 2 de 3 RES. CD N° 303/2020 



2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 

Apoyo Subsecretaria de TIC Dedicación: 1 simple Área: Subsecretaria de TIC, 
a 	partir del 01 	de agosto 	de 2020 	y hasta el 	31 	de julio de 2021, 
encuadrándose la misma de acuerdo al artículo 161 II a) de la Ordenanza 
474.- 

Pes Decano No 
839/2020 Prórrogas de Cargos Docentes Ordinarios hasta se aplique su Carrera Académica. 

Res Decano No 
De 840 a 
845/2020 

PLANTA DOCENTE 2020 

Res Decano No 
846/2020 

Acepta la renuncia presentada por el siguiente personal docente 
Interino: 
Ing. Fabio Exequiel, TIBALDO 
DNI. Nro.: 34.749.201 Legajo UTN. Nro: 81137 
Cargo docente: Ayudante de Trabajos Prácticos Interino. 
Grupo: "Ir 
Asignatura: Matemática 
Dedicación: 1 Simple. 
Departamento: Unidad Acceso a la Universidad. 
A partir del 01 de Agosto de 2020. 

Res Decano No 
De 847 a 
848/2020 

PLANTA DOCENTE 2020 

NE 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL- FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3009EWB SANTA FE- ARGENTINA) TE +54 (342)460 1579 - FAX 989 0393 
wv9Kfratubleclu.ar  

Página 3 de 3 	 RES. CD No 303/2020 


	00000001
	00000002
	00000003

